
Nimekiri 

 

Kaitseministeerium     kantselei@kaitseministeerium.ee  

Keskkonnaministeerium    keskkonnaministeerium@envir.ee  

Siseministeerium     info@siseministeerium.ee  

Maaeluministeerium     info@agri.ee 

Majandus- ja  kommunikatsiooniministeerium info@mkm.ee  

Kultuuriministeerium     min@kul.ee 

Sotsiaalministeerium     info@sm.ee  

Rahandusministeerium    info@rahandusministeerium.ee  

Keskkonnaamet      info@keskkonnaamet.ee 

Maa-amet       maaamet@maaamet.ee 

Maanteeamet       maantee@mnt.ee  

Muinsuskaitseamet      info@muinsuskaitseamet.ee  

Politsei- ja Piirivalveamet     ppa@politsei.ee 

Riigimetsa Majandamise Keskus   rmk@rmk.ee 

Põllumajandusamet    pma@pma.agri.ee, maaparandus@pma.agri.ee  

Päästeamet       rescue@rescue.ee  

Päästeameti Põhja päästekeskus   pohja@rescue.ee 

Terviseamet       kesk@terviseamet.ee  

Keskkonnainspektsioon     valve@kki.ee, raplamaa@kki.ee  

Kohila Vallavalitsus      vallavalitsus@kohila.ee  

Rapla Vallavalitsus      rapla@rapla.ee 

Saku Vallavalitsus      saku@sakuvald.ee 

AS Elering       info@elering.ee  

OÜ Elektrilevi      elektrilevi@elektrilevi.ee  

AS Gaasivõrk       gaasivork@gaas.ee  

Edelaraudtee Infrastruktuuri AS   edel@edel.ee  

Telia Eesti AS      info@telia.ee  

Eesti Lairiba Arenduse Sihtasutus (ELASA) info@elasa.ee  

Kohila Maja OÜ      kohilamaja@kohilamaja.ee  

Salutaguse Pärmitehas AS    salutaguse@lallemand.com 

Eesti Keskkonnaühenduste Koda (EKO)   info@eko.org.ee 

MTÜ Eesti Erametsaliit     erametsaliit@erametsaliit.ee  

Avalikult Rail Balticust (ARB)   toimkond@avalikultrailbalticust.ee  

Eesti Looduskaitse Selts (ELKS)    nature@hot.ee  

Eesti Jahimeeste Selts (EJS)     ejs@ejs.ee  

Eesti Terioloogia Selts (ETS)    peep.mannil@gmail.com 
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